
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Zemeņu krastiņi
Brīvdienu māja
Objekts atrodas 10 m attālumā no Ilzas Geraņimovas ezera, kas ir otrais dziļākais ezers Latvijā, kur ķeras īpašas zivis, proti-
korjuška, sīga. Mājiņas pie ezera, virtuve, WC, duša, zemeņu pirts, piknika vietas, baltie māli, peldvieta, laivu, plostiņu noma,
telšu vietas. Sporta un bērnu laukumi. Zemeņu terapija, degustācija. Atsevišķa mājiņa diviem. Floristikas darbnīca. Zemeņu
taka, veselības taka, koku taka.  Saimniecībai piešķirts "Zaļais sertifikāts", veselības saimniecība.
Adrese: Vortņiki, Kastuļina, Aglonas nov., LV 5685
E-pasta adrese: anitaaglona@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.zemenukrastini.viss.lv  www.aglona.travel
Koordinātes: 56°9'16.4" N, 27°10'10" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Makšķere, Telts

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Vietu skaits: 15
Pirts slotas: Dažāda veida slotiņas: priedes, egles, kadiķu, vībotnes, nātru, bērzu, ozolu, pīlādžu, ābeles, oša, ceriņu, kļavu, utt.
Pirts rituāli.
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Dvieļi, slotiņas, pirts kurināšana.
Guļvietas (klāt pie pirts): 4
Iespēja gatavot, aprīkojums: Iekārtota virtuve.
Sadzīves tehnika: Ledusskapis, Galda piederumi, Elektriskā plītiņa, Tējkanna, Radio, Duša, Internets
Telpas pasākumiem: 15 sēdvietas. Pirts rituāli ar dzidniecisku pēršanu. Balto mālu, zemeņu, rūgušpiena, medus maskām, dūņu
procedūras ezerā, gulēšana zālītē. Čiekuru, karošu masāža.Pirtslietu apmācība iesācējiem.
Citi pakalpojumi: Masāža, Pirts, Sēņošana, ogošana, Maska, Pēršana, Zāļu tējas, Medus, Inventāra noma, Ezers, Dziednieciskā
pirts

Telšu vietas
Apraksts: Geraņimovas  Ilzas krastā. Labiekārtota pludmale, volejbola laukums, tenisa laukumiņš, badmintons, batuts
Vietu skaits: 20
Cena: 4 EUR no cilvēka, telts vieta  8 EUR/diennakts
Cenā ietverts: Elektrība, elektriskā tējkanna, ledusskapis, izlietne, ūdens, WC.

Amatniecība
Amatniecības veids: Floristikas darbnīca
Cena: Pēc vienosnās.

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 20
Vietu raksturojums: Vienā mājā: 2 istabas, katrā istabā- viena divguļamā gulta un viena divstāvu gulta (8 gultasvietas);
  Otrā mājā: 1 istaba - viena divguļamā gulta, divas vienguļamās gultas (4 gultasvietas) ;

 1 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  Trešā mājā: 1 istaba - viena divguļamā gulta, viena vienguļamā gulta (3 gultasvietas);
  Divi treileri - 6+2 gultasvietas
Papildus vietu skaits: 6
Cena: 7-12 EUR/dienn.
Cenā ietverts: Naktsmītne, aprīkojums
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir iespēja gatavot
Sadzīves tehnika: Jā, Gāzes plīts, Ledusskapis, Galda piederumi, Elektriskā plītiņa, Tējkanna, Radio, Ģitāra, Duša, Dators,
Internets
Citi pakalpojumi: Masāža, Pirts, Sēņošana, ogošana, Maska, Pēršana, Zāļu tējas, Medus, Ezers, Dziednieciskā pirts

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Objekts atrodas 10 m attālumā no Ilzas Geraņimova ezera, batuts, 2 koka laivas.
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: teltsvieta
Sports, rotaļas: Bērnu laukums, Pludmales volejbols, Basketbols, Sporta laukums
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Batuts, zemeņu taka, koku taka, veselības taka.
Cena: Pēc vienošanās.

 2 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 3 / 3


